
 

 

POSTANOWIENIE NR 88/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Siewierz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Katowicach III  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Siewierz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz, Wojewodzie Śląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach III. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Siewierz. 

   

Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3972



Załącznik do postanowienia Nr 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Siewierz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Siewierz: Altanka, Bacholińska, 

Będzińska, Boczna, Bohaterów, 

Bytomska, Chabrowa, Chmielowskie, 

Cmentarna, Stefana Czarnieckiego, 

Długa, Jana Długosza, Dobrej Nadziei, 

Dolna, Dzikiej Wiśni, Górki, Górna, 

Graniczna, Irysów, Jeziorna, Kamienna, 

Kielecka, Klubowa, Kolejowa, Mikołaja 

Kopernika, Tadeusza Kościuszki, 

Krakowska, Kręta, Krokusów, Krótka, 

Krzywa, Leśna, Ludowa, Łysa Góra, 

marsz. Józefa Piłsudskiego, Młyńska, 

Mostowa, Nad Zalewem, Stanisława 

Nawrota, Nowa, Nowomiejska, 

Zbigniewa Oleśnickiego, Piaskowa, Plac 

Ogrójecki, Plac Róży Wiatrów, Plac 

Strażacki, Plac Skwerek, Podgórna, 

Przemysłowa, Relaksowa, Rybacka, 

Rynek, Rzeczna, Sadowa, Skalna, 

Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, 

Stawowa, Stoczkowa, Strażacka, 

Strumień, Sucha, Ściegna, Trojedzianka, 

Warszawska, Wąska, Wczasowa, 

Wesoła, Wichrowe Wzgórze, Wiklinowa, 

Willowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wodna, 

Wolności, Wspólna, Wygodna, Zacisze, 

Zagłębiowska, Zdrojowa, Zielona, 

Zielone Wzgórze, Źródlana. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 

im. Jana Pawła II w Siewierzu, ul. Kościuszki 15, 

42-470 Siewierz 

2 

Siewierz: Akacjowa, Bednarska, gen. 

Józefa Bema, Brzozowa, Cicha, 

Częstochowska, gen. Jarosława 

Dąbrowskiego, Fryderyka Chopina, gen. 

Władysława Sikorskiego, Grabowa, 

Grzybowa, Ignacego Paderewskiego, 

Jałowcowa, Jodłowa, Klonowa,  

ks. Gietyngiera, Lawendowa, 

Legionistów, Letniskowa, Lipowa, 11 

Listopada, Łąkowa, 3 Maja, Adama 

Mickiewicza, Miodowa, Modrzewiowa, 

Narożna, Ogrodowa, Olchowa, Parkowa, 

Plac Wojska Polskiego, Polna, Rymarska, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Spokojna, Stolarska, 

Targowa, Tartaczna, Towarowa, 

Miejsko-Gminne Centrum Kultury Sportu  

i Turystyki w Siewierzu, ul. Słowackiego 2a,  

42-470 Siewierz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3972



Wierzbowa, Władysława Łokietka, 

Wrzosowa, Zbożowa, Ziołowa, Stefana 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

3 Brudzowice 
Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Brudzowicach, 

Brudzowice ul. Szkolna 2, 42-470 Siewierz 

4 Dziewki, Nowa Wioska 
Budynek szkolny w Dziewkach, Dziewki ul. Niwy 

16, 42-470 Siewierz 

5 

Hektary, Marcinków, Kuźnica Piaskowa, 

Kuźnica Podleśna, Kuźnica Warężyńska, 

Podwarpie, Podwarężyn, Tuliszów, 

Warężyn, Wojkowice Kościelne, 

Zawarpie. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach 

Kościelnych, ul. Zachodnia 4, 42-510 Wojkowice 

Kościelne 

6 
Czekanka, Dzierżawa, Leśniaki, Słowik, 

Żelisławice 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach, 

Żelisławice ul. Przyszłości 9, 42-470 Siewierz 

7 Gołuchowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Gołuchowicach, Gołuchowice 82,  

42-470 Siewierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3972


		2023-05-10T12:36:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




